26.3.17

הודעה על פתיחת ההרשמה למרכזי החינוך לגיל הרך (מעונות יום) לנרשמים חדשים במועצה האזורית דרום השרון לשנת הלימודים תשע"ח 2017

שלום רב,

להלן הנחיות להגשת בקשה לרישום נרשמים חדשים למרכזי החינוך לגיל הרך לשנה"ל תשע"ח:

"עופרים" בנוה ימין (בעל סמל מעון ממשרד הכלכלה) - רחוב הפיקוס נווה ימין, 09-7675970
"שרונים" בצור יצחק (בעל סמל מעון ממשרד הכלכלה) - רחוב נחל שילה צור יצחק, 09-7493028
"גוונים" בצור יצחק (בעל סמל מעון ממשרד הכלכלה) - רחוב נחל איילון 15 צור יצחק, 09-8783356